

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2023-0565/OMH
ze dne 14.6.2023

„Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP“

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 002 61 238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: ULIMEX, spol. s r. o.
Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
Společnost zastoupena: Tomáš Huja, jednatel společnosti
IČO: 14864878
DIČ: CZ14864878
Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 114349411/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2023-0565/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **8 425,23 Kč bez DPH**.
3. V rámci realizace akce bude nutné provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	2 379 814,71
Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	256 649,01
Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	-93 121,21
Cena víceprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	357 251,40
Cena méněprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	-348 826,17
Cena díla včetně dodatku č. 1 a 2 v Kč bez DPH	2 551 767,74

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 17.10.2023 usnesením č. RM 23 17 31 01.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

V Děčíně 26.10.2023

v Ústí nad Labem 23.10.2023

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Tomáš Huja, jednatel společnosti

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
2.1	VCP+MP – Invalidní WC	-10 769,90	51 773,74
2.2	VCP - Elektroinstalace	0,00	247 831,64
2.2.1	MP - Elektroinstalace	-236 696,70	0,00
2.3	VCP – Stavební část	0,00	68 415,92
2.3.1	MP – Stavební část	-112 129,47	0,00
	Celkem za objekt	-359 596,07	368 021,30

Odůvodnění:

2.1 VCP – Invalidní WC

- Po odbourání zdiva bylo zjištěno, že zdívkou prochází stoupačka kanalizace a vody. Toto nebylo PD předpokládáno. Stoupačka kanalizace a vody bude přeložena, WC bude napojeno do přeložené a přizděné stoupačky. Jelikož toto WC bude využíváno zároveň jako hygienická kabina je do WC 2+1 přivedena i teplá voda. Stoupačka kanalizace byla propláchnuta tlakovou vodou a zkontrolována kamerou. Tyto práce byly odsouhlaseny AD, TDS i zástupcem investora.
- Dále byla provedena oprava měrné jednotky v položkovém soupisu dodávek a prací (Dodávka +montáž dveří na WC pro invalidy z 0,9 ks na 1 ks).
- Součástí položkového soupisu nebylo vybavení WC pro invalidy příslušnými doplňky (madla, zrcadlo apod.).
- MP – Po odbourání zdiva bylo zjištěno, že původní stav podlahy se nachází v dobrém stavu a není zapotřebí provádět úpravu výškového rozdílu mezi podlahou WC a chodbou. Podlaha ze sádrovláknitých desek, nebude provedena.

2.2 VCP – Elektroinstalace

- Po provedení elektro revize bylo zjištěno, že rozvaděč pro rozvody do učebních stolů nelze namontovat do katedry. Bylo navrženo rozšíření rozvaděče R15.1 o prvky rozvodů do lavic (jistící prvky pro zásuvkové okruhy a jisticí prvky pro Rack, zdroj a ventilátor). Toto odsouhlaseno AD, TDS i zástupcem investora.
- Dle PD má být prostor WC pro invalidy vytápěn. Tyto práce a dodávky nejsou uvedeny v položkovém soupisu. Bude doplněno a osazeno elektrické topné těleso vč. regulátoru teploty.
- Budou provedeny úpravy v rozvaděči pro přístupový systém vč. dopojení, optimalizace VRN v profesi elektro.
- Došlo ke změně typu datového switchu, který je nutný pro splnění minimálních parametrů pro standardy konektivity školy.

2.2.1 MP – Elektroinstalace

- Optimalizace elektroinstalace (kabeláže) na skutečný stav oproti položkovému soupisu.
- Odečet dveřní čtečky u hlavního vchodu do budovy z důvodu přemístění stávající.
- Úprava položky montáže elektro v poměru ke skutečnému stavu.

2.3 VCP stavební část

1. Bylo rozhodnuto o provedení chodbové stěny u WC pro invalidy z pórobetonových tvárnic (původně SDK). Tyto práce byly odsouhlaseny AD, TDS i zástupcem investora.
2. Doplněna krycí plachta na venkovní plošinu ZTP.

2.3.1 MP – Stavební část

1. Vzhledem k potřebě menšího množství povrchových oprav vnějších povrchů (omítek) byl upraven tento objem z 30 % na 10 %.
2. Z důvodu změny napojení WC pro invalidy nebyla provedena demontáž stávajících WC na chlapeckých záchodech.
3. Bylo zjištěno, že uvedená položka VZT byla uvedena v položkovém soupisu duplicitně – odečteno.
4. Odečteny truhlářské práce - překrytí spár podlahovou lištou.
5. Odečtena položka podlahy z dlaždic (pod umyvadlem) – nově položeno lino.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2023. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH	2 379 814,71		
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	417 587,18	-	210 083,13
Méněpráce	-363 372,56	-	- 89 344,72
Saldo	8425,23		120 738,41
Saldo v %	0,35		5,07
Změny dle odstavce 7 (saldo)			0,00
Hodnota smlouvy včetně všech změn			2 508 978,35

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2
Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.9.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				8 425,23
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	8 425,23		1 769,30
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		10 194,53
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Místo: Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

8 425,23

10 194,53

2.1	Změnový list č.2- VCP- Invalidní WC	41 003,84	49 614,65
2.2	Změnový list č.2- VCP- Elektroinstalace	247 831,64	299 876,28
2.2.1	Změnový list č.2- MP- Elektroinstalace	-236 696,70	-286 403,01
2.3	Změnový list č.2- VCP- Stavební část	68 415,92	82 783,26
2.3.1	Změnový list č.2- MP- Stavební část	-112 129,47	-135 676,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.1 - Změnový list č.2- VCP- Invalidní WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 003,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 003,84	21,00%	8 610,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 614,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.1 - Změnový list č.2- VCP- Invalidní WC

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 003,84
34 - Stěny a příčky	5 412,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 488,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 488,00
721 - Vnitřní kanalizace	11 105,40
722 - Vnitřní vodovod	10 774,10
725 - Zařizovací předměty	19 089,00
766 - Konstrukce truhlářské	905,24
763 - Konstrukce suché výstavby	-10 769,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.1 - Změnový list č.2- VCP- Invalidní WC

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 003,84

D	34	Stěny a příčky					5 412,00
10	K	346272266	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm	m2	3,300	1 640,00	5 412,00
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm				
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 488,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					4 488,00
11	K	310271065	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	2,400	1 870,00	4 488,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárnice přes P2 do P4				
D	721	Vnitřní kanalizace					11 105,40
12	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	4,000	192,00	768,00
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100				
13	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	952,00	1 904,00
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100				
14	K	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	1,000	122,00	122,00
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 100				
15	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,500	832,00	416,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110				
16	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	92,70	185,40
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40				
17	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	103,00	515,00
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50				
18	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	153,00	153,00
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110				
27	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	2,000	456,00	912,00
	PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200				
28	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	10,000	241,00	2 410,00
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300				
29	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	30,000	124,00	3 720,00
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace				
D	722	Vnitřní vodovod					10 774,10
19	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	5,000	24,10	120,50
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm				
20	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 25 do 32 mm	kus	4,000	70,80	283,20
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúze D přes 25 do 32 mm				
21	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	6,000	626,00	3 756,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4				
22	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	6,000	70,40	422,40
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm				
23	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	10,000	251,00	2 510,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25				
24	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	10,000	273,00	2 730,00
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"				
25	K	722232125	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185 °C plnoprotokový vnitřní závit	kus	1,000	952,00	952,00
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit G 5/4"				
D		725	Zařizovací předměty				19 089,00
26	M	55145541.R1	baterie sprchová podomítková	kus	1,000	3 665,00	3 665,00
PP			baterie sprchová podomítková termostatická podomítkové těleso v krabici z tvrdého plastu				
46	M	55431083	koš odpadkový drátěný komaxit	kus	1,000	595,00	595,00
PP			koš odpadkový drátěný závěsný komaxit 350x290x190mm				
44	K	72291722.R1	Zrcadlo sklopné ZTP D+M	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
PP			Zrcadlo sklopné ZTP D+M				
45	K	72291722.R2	Dvojháček nerez D+M	kus	1,000	450,00	450,00
PP			Dvojháček nerez D+M				
37	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	1 110,00	1 110,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml				
38	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 440,00	1 440,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů				
39	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 510,00	1 510,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků				
40	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	839,00	839,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm				
41	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm				
42	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	1 530,00	1 530,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm				
43	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 970,00	1 970,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm				
D		766	Konstrukce truhlářské				905,24
79	M	61161028	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm	kus	-0,900	7 420,00	-6 678,00
PP			dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm				
33	M	61161028	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm	kus	1,000	7 420,00	7 420,00
PP			dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm				
34	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 632,36	1 632,36
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm				
78	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-0,900	1 632,36	-1 469,12
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm				
D		763	Konstrukce suché výstavby				-10 769,90
75	K	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez podsypu	m2	-12,720	846,69	-10 769,90
PP			Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.2 - Změnový list č.2- VCP- Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

247 831,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 831,64	21,00%	52 044,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

299 876,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.2 - Změnový list č.2- VCP- Elektřinotace

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

247 831,64

A1 - Rekapitulace

247 831,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.2 - Změnový list č.2- VCP- Elektroinstalace

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

247 831,64

D	A1	Rekapitulace					247 831,64
1	K	23.1	Rozváděč oceloplastový 72M zapuštěný, IP43, Svorka PE+N, DIN, kryty, plechové dveře, schránka, kompletný	ks	1,000	23 300,00	23 300,00
PP Rozváděč oceloplastový 72M zapuštěný, IP43, Svorka PE+N, DIN, kryty, plechové dveře, schránka, kompletný							
2	K	26.1	16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, I _{cn} 6 kA, typ A	ks	20,000	2 090,00	41 800,00
PP 16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, I _{cn} 6 kA, typ A							
3	K	22	Jistič C16/1	ks	4,000	470,00	1 880,00
PP Jistič C16/1							
4	K	735164273	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1810/600 mm	kus	1,000	7 620,00	7 620,00
PP Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 750 mm							
5	K	741331075	Montáž termostatu bez zapojení vodičů	kus	1,000	262,00	262,00
PP Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů termostatu							
6	M	40561110	termostat prostorový	kus	1,000	682,00	682,00
PP termostat prostorový							
7	K	84	Switch 4 portový, 10 Gbit, 12× SFP, rack	ks	1,000	16 500,00	16 500,00
PP Switch 4 portový, 10 Gbit, 12× SFP, rack							
8	K	84.1	Datový rozváděč 19" 12U 600x600mm nástěnný	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
PP Datový rozváděč 19" 12U 600x600mm nástěnný							
9	K	84.2	Patch panel 24 portů	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
PP Patch panel 24 portů							
10	K	85	Switch- 24 ks portový gigabitový switch se 2 ks gigabitovými SFP sloty, PoE (Power over Ethernet)	ks	1,000	24 500,00	24 500,00
PP Switch- 24 ks portový gigabitový switch se 2 ks gigabitovými SFP sloty, PoE (Power over Ethernet)							
11	K	86	Switch - 48ks portový gigabitový switch se 2 ks gigabitovými SFP sloty, PoE (Power over Ethernet)	ks	1,000	43 000,00	43 000,00
PP Switch - 48ks portový gigabitový switch se 2 ks gigabitovými SFP sloty, PoE (Power over Ethernet)							
12	K	87	Datový rozváděč 19" 37U 600x600mm	ks	1,000	23 000,00	23 000,00
PP Datový rozváděč 19" 37U 600x600mm							
13	K	88	Ventilační jednotka, 4 ventilátory, termostat	ks	1,000	5 900,00	5 900,00
PP Ventilační jednotka, 4 ventilátory, termostat							
14	K	89	Rozvodný panel	ks	2,000	1 900,00	3 800,00
PP Rozvodný panel							
15	K	90	Police s perforací	ks	2,000	600,00	1 200,00
PP Police s perforací							
16	K	91	Patch panel 24 portů, stíněný	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
PP Patch panel 24 portů, stíněný							
19	K	92	Napájecí zdroj pro přístupový systém v boxu	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
PP Napájecí zdroj v boxu							
20	K	93	Úprava rozváděče pro napájení přístupového systému	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
PP Úprava rozváděče							
21	K	94	Propojovací kabeláž přístupového systému	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
PP Propojovací kabeláž							
17	K	A1	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,000	13 586,64	13 586,64
PP Switch 48 portů + 4x SFP							
18	K	A2	GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2	kpl	1,000	7 801,00	7 801,00
PP Datový kabel LSOH cat6							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.2.1 - Změnový list č.2- MP- Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-236 696,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-236 696,70	21,00%	-49 706,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-286 403,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.2.1 - Změnový list č.2- MP- Elektroinstalace

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-236 696,70

A1 - Elektroinstalace

-236 696,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.2.1 - Změnový list č.2- MP- Elektroinstalace

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-236 696,70

D	A1	Elektroinstalace					-236 696,70
59	K	A1	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	-1,000	12 976,20	-12 976,20
	PP		Switch 48 portů + 4x SFP				
60	K	A2	GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2	kpl	-1,000	7 450,50	-7 450,50
	PP		Datový kabel LSOH cat6				
61	K	Pol. č. 2	Terminál-dveřní čtečka	ks	-2,000	31 300,00	-62 600,00
	PP		Terminál-dveřní čtečka				
63	K	Pol. č. 4	Konfigurace systému	ks	-1,000	3 000,00	-3 000,00
	PP		Konfigurace systému				
64	K	Pol. č. 5	Školení a podpora	ks	-1,000	3 000,00	-3 000,00
	PP		Školení a podpora				
23	K	Pol. č. 23	Rozváděč oceloplastový 28M zapuštěný, IP30, Svorka PE+N, DIN, kryty, plechové dveře, kompletný	ks	-1,000	7 000,00	-7 000,00
	PP		Rozváděč oceloplastový 28M zapuštěný, IP30, Svorka PE+N, DIN, kryty, plechové dveře, kompletný				
51	K	Pol. č. 51	Datový kabel LSOH cat 6	m	-1 410,000	37,00	-52 170,00
	PP		Datový kabel LSOH cat 6				
58	K	Pol. č. 58	CYKY-O 2x2.5	m	-1 500,000	59,00	-88 500,00
	PP		CYKY-O 2x2.5				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.3 - Změnový list č.2- VCP- Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 415,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 415,92	21,00%	14 367,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 783,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.3 - Změnový list č.2- VCP- Stavební část

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 415,92

HSV - Práce a dodávky HSV

6 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 415,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.3 - Změnový list č.2- VCP- Stavební část

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 415,92

D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 000,00
1	K	A1.1	Krycí plachta invalidní plošiny	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
		PP	Krycí plachta invalidní plošiny				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					62 415,92
2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	18,600	1 007,76	18 744,34
		PP	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm				
3	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	64,234	167,00	10 727,08
		PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%				
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	39,000	369,00	14 391,00
		PP	Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
5	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	139,500	133,00	18 553,50
		PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.3.1 - Změnový list č.2- MP- Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-112 129,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-112 129,47	21,00%	-23 547,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-135 676,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.3.1 - Změnový list č.2- MP- Stavební část

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-112 129,47

HSV - Práce a dodávky HSV

-61 999,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-61 999,23

PSV - Práce a dodávky PSV

-50 130,24

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-490,10

751 - Vzduchotechnika

-5 833,50

763 - Konstrukce suché výstavby

-41 273,03

766 - Konstrukce truhlářské

-981,90

771 - Podlahy z dlaždic

-1 551,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879-2 - SP

Objekt:

2.3.1 - Změnový list č.2- MP- Stavební část

Místo:

Datum: 20.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-112 129,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-61 999,23
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-61 999,23
17	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-64,234	304,21	-19 540,63
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
21	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-139,500	253,11	-35 308,85
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
23	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-21,400	328,82	-7 036,75
PP			Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn				
27	K	629995215	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního měkkého	m2	-0,300	376,67	-113,00
PP			Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního měkkého				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-50 130,24
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-490,10
58	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	-2,000	245,05	-490,10
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem				
D	751		Vzduchotechnika				-5 833,50
67	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	-1,000	220,20	-220,20
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm				
68	M	R14121	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W D 150mm	kus	-1,000	2 570,00	-2 570,00
PP			ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W D 150mm				
69	K	751613110	Montáž ostatních zařízení prodloužení pro lokální jednotku	kus	-1,000	626,03	-626,03
PP			Montáž ostatních zařízení prodloužení pro lokální jednotku				
70	M	42900104	prodloužení na rekuperační jednotku pro tl stěny 280-500mm	kus	-1,000	2 350,00	-2 350,00
PP			prodloužení na rekuperační jednotku pro tl stěny 280-500mm				
71	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	-1,000	67,27	-67,27
PP			Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek				
D	763		Konstrukce suché výstavby				-41 273,03
73	K	763111468	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými DFRH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 63 dB	m2	-18,600	2 218,98	-41 273,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými DFRIH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 63 dB				
	D	766	Konstrukce truhlářské				-981,90
81	K	766699762	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou	m	-6,000	70,65	-423,90
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou				
82	M	61418152	<i>lišta podlahová dřevěná buk 28x28mm</i>	m	-6,000	93,00	-558,00
	PP		lišta podlahová dřevěná buk 28x28mm				
	D	771	Podlahy z dlaždic				-1 551,71
99	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	-0,600	1 102,69	-661,61
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2				
100	M	59761008	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	-0,690	1 290,00	-890,10
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2				